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Suomen suosituin sähköposti nyt .fi-pääteisillä osoitteilla 

Suomalaiset tunnukset tulivat Hotmailiin 
Henkilökohtaisen sähköpostin merkitys ajankäytössä vahvistuu kaiken aikaa. Microsoft tuo uusia ominaisuuksia 
Hotmail‐palveluun. Nyt suomalaisille on avattu paikalliset .fi‐päätteiset sähköpostiosoitteet Windows Live 
Hotmail‐palveluun. 

”Hotmail on Suomen suosituin sähköposti. 73 prosenttia suomalaisista web‐sähköpostin käyttäjistä on valinnut 
Hotmailin. Heidän Hotmailissa viettämänsä aika kasvoi viime vuonna 45 prosenttia* ja haluamme varmistaa, 
että sähköpostikäyttö on mahdollisimman mukavaa ja hyödyllistä jatkossakin”, Online liiketoimintajohtaja Jani 
Savolainen Microsoft Oy:stä kertoo. 

Muutos antaa suomalaisille käyttäjille paremmat mahdollisuudet henkilökohtaiseen sähköpostiosoitteeseen, 
esimerkiksi etunimi.sukunimi@hotmail.fi.  

”Sähköpostiosoite on tärkeä osa verkkoidentiteettiä ja avaamalla .fi‐osoitteet autamme käyttäjiä saamaan juuri 
heidän haluamansa sähköpostiosoitteen”, Savolainen jatkaa. 

Uudistuneessa Hotmailissa on paljon mutakin käyttöä helpottavia ominaisuuksia. Sitä on yksinkertaista käyttää 
millä tahansa matkapuhelimella web‐selaimen yli, suuri 5 gigan tallennustila takaa, ettei viestejä tarvitse olla 
jatkuvasti poistamassa ja lisäksi tehostunut roskapostin suodatus ja suojausominaisuudet pitävät roskapostin 
kurissa. 

”Hotmail on nyt erittäin nopea ja tehokas kokonaisuus. Se on jopa 70 prosenttia nopeampi kuin Hotmailin 
aiemmat versiot. Kehitämme jatkuvasti palveluamme ja haluamme jatkossakin tarjota markkinoiden parhaan 
web‐sähköpostikokemuksen suomeksi”, Savolainen vakuuttaa. 

Uuden .fi‐tunnuksen rekisteröinti käy helposti osoitteessa: http://mail.live.com. Veloituksettomat Windows 
Live‐palvelut voi ladata osoitteessa: http://download.live.com   

*Lähde: (Comscore 11/2009) 
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Lisätiedot: 

Microsoft Oy, Jani Savolainen, Online Business Group Lead, puh. 050 330 6509, jani.savolainen@microsoft.com 

 

Microsoft 

Vuonna 1975 perustettu Microsoft on maailman johtava ohjelmistotuotteiden, -ratkaisujen ja -palveluiden toimittaja, joka 
auttaa yrityksiä, organisaatioita ja ihmisiä hyödyntämään tietotekniikan mahdollisuuksia uusilla innovatiivisilla tavoilla. 
Suomessa Microsoftin palveluksessa työskentelee 280 henkilöä, joiden visiona on yhdessä yli 3000 yhteistyökumppanin kanssa 
auttaa asiakasta menestymään Microsoftin ratkaisujen avulla. Maailmanlaajuisesti Microsoftilla on noin 92 000 työntekijää 
yhteensä 102 maassa. Tilivuonna 2009 Microsoftin liikevaihto oli 58,44 miljardia US dollaria. 
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